Ergebnisse fur: Landesverband / 2. Kreisliga Frauen | (8 Werfer)

Abwurfzeit: 13.00 Uhr, AuRer Moorriem,GieRelhorst, Leuchtenburg, Reitland = 12.30 Uhr, Stapel, Neustadtgddens= 13.15 Uhr
>Druckdatum:

Platz Mannschaft

1 Bohlenberge
Moorriem
Reitland Il
Wiefels
Neustadtgddens
Leuchtenburg

Stapel

o N o o b~ WDN

Spieltag 1
Stapel
GieRelhorst-Hillst...
Wiefels

Neustadtgddens

Spieltag 2
Moorriem
Bohlenberge
Reitland Il

Leuchtenburg

Spieltag 3
Stapel
GieRelhorst-Hullst...
Wiefels

Neustadtgddens

Spieltag 4
Moorriem
Bohlenberge
Leuchtenburg

Neustadtgddens

Spieltag 5
Moorriem
Bohlenberge
GieRelhorst-Hillst...

Neustadtgddens

Spieltag 6
Stapel
Reitland Il
Leuchtenburg

Wiefels
Umbruchzeile=

09.09. 21

GieRelhorst-Hiillst...

Spiele

14
14
14
14
14
14
14
14

Schoet

75:18
39:29
73:32
64:28
53:48
35:55
29:75
7:90

03.10.2021

Bohlenberge

Moorriem
Reitland Il

Leuchtenburg

10.10.2021

Neustadtgddens

Wiefels
GielRRelhorst-Hiillst...

Stapel

17.10.2021
Reitland II

Leuchtenburg

Moorriem

Bohlenberge

31.10.2021

Stapel

Punkte

20:8
19:9
18:10
16:12
15:13
14:14
8:20
2:26

GieRelhorst-Hiillst...
Wiefels
Reitland Il

07.11.2021
Reitland Il

Leuchtenburg

Wiefels

Stapel

28.11.2021
GielRRelhorst-Hiillst...

Bohlenberge

Moorriem

Neustadtgddens

Ergebnis Gaststatte Stand:
55 265 Schulmuseum Bohl... 04453-1381
8 320 Eckflether Kroog 017622007034
40 26 Vereinsheim Reitland
38 86 DGH Wiefels 04461-9477085
6 71 Neustadter Stiibchen
-21 70 BoRelerburg Borbec... 044028634390
-44 -442 DGH Stapel 0171 3562191
-82 -396 Dorpshus 04488-5209123
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-4,054 0:4 0:2 -1,062 -2,092
-2,021 2:4 0:2 2,000 -4,021
10,087 10:0 2:0 2,071 8,016
14,004 14:0 2:0 5,036 8,068
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
3,043 4:0 2:0 -0,073 4,016
1,031 1:0 2:0 -0,019 1,050
10,069 10:0 2:0 3,020 7,049
7,089 7.0 2:0 5,067 2,022
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-2,033 1:4 0:2 -4,005 1,072
-3,038 0:3 0:2 -0,024 -3,014
10,018 10:0 2:0 4,066 5,052
4,064 4:0 2:0 4,009 0,055
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
3,021 3.0 2:0 0,032 2,089
11,006 11:0 2:0 6,001 5,005
3,016 5:2 2:0 5,036 -2,020
0,050 2:2 11 2,059 -2,009
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
0,032 11 11 -1,007 1,039
0,050 2:2 11 -2,035 2,085
-3,082 0:3 0:2 -1,087 -1,095
2,096 74 2:0 7,064 -4,068
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
5,000 5:0 2:0
-0,047 4:5 11 4,069 -5,016
2,070 3:0 2:0 3,016 -0,046
5,000 5:0 2:0 2,050 2,050

Seite 1

25.10.2025 14:21

20.03.2022 15:49



Spieltag 7 12.12.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bohlenberge Moorriem 4,036 4:0 2:0 -0,005 4,041
Stapel Wiefels 5,028 6:1 2:0 -1,055 6,083
Reitland Il Leuchtenburg 12,002 12:0 2:0 3,066 8,036
Neustadtgddens GieRelhorst-Hdllst... 5,000 5.0 2:0
Spieltag 8 16.01.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem GieRelhorst-Hdillst... 7,077 7:0 2:0 4,002 3,075
Bohlenberge Stapel 10,081 10:0 2:0 7,004 3,077
Reitland Il Wiefels 4,042 5:0 2:0 -0,062 5,004
Leuchtenburg Neustadtgddens 3,082 5:2 2:0 -2,001 5,083
Spieltag 9 23.01.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Stapel Leuchtenburg 3,059 6:3 2:0 -3,008 6,067
GieRelhorst-Hullst... Reitland Il -17,039 0:17 0:2 -3,047 -13,092
Wiefels Bohlenberge 4,084 4:0 2:0 2,013 2,071
Neustadtgddens Moorriem 5,027 5:0 2:0 2,060 2,067
Spieltag 10 06.02.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Wiefels 1,097 31 2:0 3,067 -1,070
Bohlenberge Neustadtgddens 15,041 15:0 2:0 4,043 10,098
Reitland 11 Stapel 10,095 10:0 2:0 5,085 5,010
Leuchtenburg GieRelhorst-Hdllst... 5,000 5.0 2:0
Spieltag 11 13.02.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Stapel Moorriem -2,035 2:4 0:2 -4,060 2,025
Reitland Il Neustadtgddens 6,077 8:1 2.0 -1,048 8,025
GieRelhorst-Hillst... Bohlenberge -9,033 0:10 0:2 -10,001 0,068
Wiefels Leuchtenburg 6,046 7:1 2:0 -1,032 7,078
Spieltag 12 27.02.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Stapel Neustadtgddens -6,030 0:6 0:2 -4,036 -1,094
Reitland Il Moorriem -2,091 0:3 0:2 -3,012 0,021
Leuchtenburg Bohlenberge -4,013 0:4 0:2 -0,007 -4,006
Wiefels GieRelhorst-Hullst... 5,000 5:0 2:0 2,050 2,050
Spieltag 13 06.03.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Leuchtenburg 5,045 6:1 2:0 6,074 -1,029
Bohlenberge Reitland Il 9,030 9:0 2:0 5,085 3,045
GieRelhorst-Hdillst... Stapel -5,031 0:5 0:2 -0,029 -5,002
Neustadtgddens Wiefels 7,043 7:0 2:0 5,099 1,044
Spieltag 14 20.03.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Bohlenberge 4,009 4.0 2:0 2,050 1,059
Leuchtenburg Reitland Il -0,006 0:0 11 -0,043 0,037
GieRelhorst-Hillst... Neustadtgddens 5,000 5:0 2:0
Wiefels Stapel 16,026 16:0 2:0 12,036 3,090
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Bohlenberge - 1. Gummi 39:3 22:6 36 262

Seite 2



© 00 N O O b~ W N

e A o =
o 01 A W N B O

Neustadtgédens
Wiefels

Wiefels
Leuchtenburg
Reitland 11

Reitland Il
Bohlenberge
Moorriem

Stapel

Moorriem
Leuchtenburg
Neustadtgddens
Gielelhorst-Hullstede
Stapel
Gielelhorst-Hullstede

e e e e e e i T U Y O

. Holz

. Gummi

Holz

. Holz

. Gummi

Holz
Holz

. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz

. Gummi

Seite 3

34:8
33:13
26:14
21:16
48:18
23:13
33:14
22:12
26:18
15:15
13:37
14:37

4:35

2:53

2:49

217
20:8
18:10
17:11
16:12
16:12
15:13
15:13
14:14
14:14
12:16
11:17
6:22
4:24
3:25

392

411

275
41
21

80
-107
40
-171

-361
-435
-435



