Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	20.03.2022 15:49
1	Bohlenberge	14	75:18	20:8	55	265	Schulmuseum Bohl	04453-1381	
2	Moorriem	14	39:29	19:9	8	320	Eckflether Kroog	017622007034	
3	Reitland II	14	73:32	18:10	40	26	Vereinsheim Reitland		
4	Wiefels	14	64:28	16:12	38	86	DGH Wiefels	04461-9477085	
5	Neustadtgödens	14	53:48	15:13	6	71	Neustädter Stübchen		
6	Leuchtenburg	14	35:55	14:14	-21	70	Boßelerburg Borbec	044028634390	
7	Stapel	14	29:75	8:20	-44	-442	DGH Stapel	0171 3562191	
8	Gießelhorst-Hüllst	. 14	7:90	2:26	-82	-396	Dörpshus	04488-5209123	

	03 10 2021	Frachnis	Schoot	Punkto	1 Holz	1. Gummi
		•				-2,092
	G	•	-	-	•	-4,021
-		•		-	•	8,016
		•			•	8,068
-		,			2,000	-,
	10.10.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
:	Neustadtgödens	3,043	4:0	2:0	-0,073	4,016
:	Wiefels	1,031	1:0	2:0	-0,019	1,050
:	Gießelhorst-Hüllst	10,069	10:0	2:0	3,020	7,049
:	Stapel	7,089	7:0	2:0	5,067	2,022
	17 10 2021	Ergebnis	Schoot	Dunkte	1 Holz	1 Gummi
		•				1,072
		•		-	•	-3,014
	· ·	•		-	•	5,052
		•		_	•	0,055
•	Borneriberge	4,004	4.0	2.0	4,000	0,000
	31.10.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
:	Stapel	3,021	3:0	2:0	0,032	2,089
:	Gießelhorst-Hüllst	11,006	11:0	2:0	6,001	5,005
:	Wiefels	3,016	5:2	2:0	5,036	-2,020
:	Wiefels Reitland II	3,016 0,050	5:2 2:2	2:0 1:1	5,036 2,059	-2,020 -2,009
		•			2,059	
	Reitland II 07.11.2021	0,050	2:2	1:1	2,059	-2,009
:	Reitland II 07.11.2021 Reitland II	0,050 Ergebnis	2:2 Schoet	1:1 Punkte	2,059	-2,009
:	Reitland II 07.11.2021 Reitland II	0,050 Ergebnis 0,032	2:2 Schoet 1:1	1:1 Punkte 1:1	2,059 1. Holz -1,007	-2,009 1. Gummi 1,039
: :	Reitland II 07.11.2021 Reitland II Leuchtenburg	0,050 Ergebnis 0,032 0,050	2:2 Schoet 1:1 2:2	1:1 Punkte 1:1 1:1	2,059 1. Holz -1,007 -2,035	-2,009 1. Gummi 1,039 2,085
: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II 07.11.2021 Reitland II Leuchtenburg Wiefels Stapel	0,050 Ergebnis 0,032 0,050 -3,082 2,096	2:2 Schoet 1:1 2:2 0:3 7:4	1:1 Punkte 1:1 1:1 0:2 2:0	2,059 1. Holz -1,007 -2,035 -1,087 7,064	-2,009 1. Gummi 1,039 2,085 -1,095 -4,068
: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II 07.11.2021 Reitland II Leuchtenburg Wiefels Stapel 28.11.2021	0,050 Ergebnis 0,032 0,050 -3,082 2,096 Ergebnis	2:2 Schoet 1:1 2:2 0:3 7:4 Schoet	1:1 Punkte 1:1 1:1 0:2 2:0 Punkte	2,059 1. Holz -1,007 -2,035 -1,087 7,064	-2,009 1. Gummi 1,039 2,085 -1,095 -4,068 1. Gummi
: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II 07.11.2021 Reitland II Leuchtenburg Wiefels Stapel 28.11.2021 Gießelhorst-Hüllst	0,050 Ergebnis 0,032 0,050 -3,082 2,096 Ergebnis 5,000	2:2 Schoet 1:1 2:2 0:3 7:4 Schoet 5:0	1:1 Punkte 1:1 1:1 0:2 2:0 Punkte 2:0	2,059 1. Holz -1,007 -2,035 -1,087 7,064 1. Holz	-2,009 1. Gummi 1,039 2,085 -1,095 -4,068 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesag
: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II 07.11.2021 Reitland II Leuchtenburg Wiefels Stapel 28.11.2021 Gießelhorst-Hüllst Bohlenberge	0,050 Ergebnis 0,032 0,050 -3,082 2,096 Ergebnis 5,000 -0,047	2:2 Schoet 1:1 2:2 0:3 7:4 Schoet 5:0 4:5	1:1 Punkte 1:1 1:1 0:2 2:0 Punkte 2:0 1:1	2,059 1. Holz -1,007 -2,035 -1,087 7,064 1. Holz 4,069	-2,009 1. Gummi 1,039 2,085 -1,095 -4,068 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagr -5,016
: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II 07.11.2021 Reitland II Leuchtenburg Wiefels Stapel 28.11.2021 Gießelhorst-Hüllst	0,050 Ergebnis 0,032 0,050 -3,082 2,096 Ergebnis 5,000	2:2 Schoet 1:1 2:2 0:3 7:4 Schoet 5:0	1:1 Punkte 1:1 1:1 0:2 2:0 Punkte 2:0	2,059 1. Holz -1,007 -2,035 -1,087 7,064 1. Holz	-2,009 1. Gummi 1,039 2,085 -1,095 -4,068 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesag
		 Neustadtgödens Wiefels Gießelhorst-Hüllst Stapel 17.10.2021 Reitland II Leuchtenburg Moorriem Bohlenberge 31.10.2021 Stapel 	 Bohlenberge -4,054 Moorriem -2,021 Reitland II 10,087 Leuchtenburg 14,004 10.10.2021 Ergebnis Neustadtgödens 3,043 Wiefels 1,031 Gießelhorst-Hüllst 10,069 Stapel 7,089 17.10.2021 Ergebnis Reitland II -2,033 Leuchtenburg -3,038 Moorriem 10,018 Bohlenberge 4,064 31.10.2021 Ergebnis 	: Bohlenberge -4,054 0:4 : Moorriem -2,021 2:4 : Reitland II 10,087 10:0 : Leuchtenburg 14,004 14:0 10.10.2021 Ergebnis Schoet : Neustadtgödens 3,043 4:0 : Wiefels 1,031 1:0 : Gießelhorst-Hüllst 10,069 10:0 : Stapel 7,089 7:0 17.10.2021 Ergebnis Schoet : Reitland II -2,033 1:4 : Leuchtenburg -3,038 0:3 : Moorriem 10,018 10:0 : Bohlenberge 4,064 4:0 31.10.2021 Ergebnis Schoet : Stapel 3,021 3:0 : Gießelhorst-Hüllst 11,006 11:0	: Bohlenberge -4,054 0:4 0:2 : Moorriem -2,021 2:4 0:2 : Reitland II 10,087 10:0 2:0 : Leuchtenburg 14,004 14:0 2:0 10.10.2021 Ergebnis Schoet Punkte : Neustadtgödens 3,043 4:0 2:0 : Wiefels 1,031 1:0 2:0 : Gießelhorst-Hüllst 10,069 10:0 2:0 : Stapel 7,089 7:0 2:0 17.10.2021 Ergebnis Schoet Punkte : Reitland II -2,033 1:4 0:2 : Leuchtenburg -3,038 0:3 0:2 : Moorriem 10,018 10:0 2:0 : Bohlenberge 4,064 4:0 2:0 31.10.2021 Ergebnis Schoet Punkte : Stapel 3,021 3:0 2:0	: Bohlenberge -4,054 0:4 0:2 -1,062 : Moorriem -2,021 2:4 0:2 2,000 : Reitland II 10,087 10:0 2:0 2,071 : Leuchtenburg 14,004 14:0 2:0 5,036 10.10.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz : Neustadtgödens 3,043 4:0 2:0 -0,073 : Wiefels 1,031 1:0 2:0 -0,019 : Gießelhorst-Hüllst 10,069 10:0 2:0 3,020 : Stapel 7,089 7:0 2:0 5,067 17.10.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz : Reitland II -2,033 1:4 0:2 -4,005 : Leuchtenburg -3,038 0:3 0:2 -0,024 : Moorriem 10,018 10:0 2:0 4,066 : Bohlenberge 4,064 4:0 2:0 4,009 31.10.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz : Stapel 3,021<

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		12.12.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Bohlenberge	:	Moorriem	4,036	4:0	2:0	-0,005	4,041
Stapel	:	Wiefels	5,028	6:1	2:0	-1,055	6,083
Reitland II	:	Leuchtenburg	12,002	12:0	2:0	3,066	8,036
Neustadtgödens	:	Gießelhorst-Hüllst	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Spieltag 8		16.01.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorriem	:	Gießelhorst-Hüllst	7,077	7:0	2:0	4,002	3,075
Bohlenberge	:	Stapel	10,081	10:0	2:0	7,004	3,077
Reitland II	:	Wiefels	4,042	5:0	2:0	-0,062	5,004
Leuchtenburg	:	Neustadtgödens	3,082	5:2	2:0	-2,001	5,083
Spieltag 9		23.01.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stapel	:	Leuchtenburg	3,059	6:3	2:0	-3,008	6,067
Gießelhorst-Hüllst	:	Reitland II	-17,039	0:17	0:2	-3,047	-13,092
Wiefels	:	Bohlenberge	4,084	4:0	2:0	2,013	2,071
Neustadtgödens	:	Moorriem	5,027	5:0	2:0	2,060	2,067
Spieltag 10		06.02.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorriem	:	Wiefels	1,097	3:1	2:0	3,067	-1,070
Bohlenberge	:	Neustadtgödens	15,041	15:0	2:0	4,043	10,098
Reitland II	:	Stapel	10,095	10:0	2:0	5,085	5,010
Leuchtenburg	:	Gießelhorst-Hüllst	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Spieltag 11		13.02.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Stapel	:	Moorriem	-2,035	2:4	0:2	-4,060	2,025
Stapel Reitland II	:	Moorriem Neustadtgödens	-2,035 6,077	2:4 8:1	0:2 2:0	-4,060 -1,048	2,025 8,025
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst	:	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge	-2,035 6,077 -9,033	2:4 8:1 0:10	0:2 2:0 0:2	-4,060 -1,048 -10,001	2,025 8,025 0,068
Stapel Reitland II		Moorriem Neustadtgödens	-2,035 6,077	2:4 8:1	0:2 2:0	-4,060 -1,048	2,025 8,025
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst	:	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge	-2,035 6,077 -9,033	2:4 8:1 0:10	0:2 2:0 0:2	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032	2,025 8,025 0,068
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels	:	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg	-2,035 6,077 -9,033 6,046	2:4 8:1 0:10 7:1	0:2 2:0 0:2 2:0	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032	2,025 8,025 0,068 7,078
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12	:	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis	2:4 8:1 0:10 7:1	0:2 2:0 0:2 2:0	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032	2,025 8,025 0,068 7,078
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12 Stapel	:	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022 Neustadtgödens	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis -6,030	2:4 8:1 0:10 7:1 Schoet 0:6	0:2 2:0 0:2 2:0 Punkte 0:2	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032 1. Holz -4,036	2,025 8,025 0,068 7,078 1. Gummi -1,094
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12 Stapel Reitland II	:	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022 Neustadtgödens Moorriem	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis -6,030 -2,091	2:4 8:1 0:10 7:1 Schoet 0:6 0:3	0:2 2:0 0:2 2:0 Punkte 0:2 0:2	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032 1. Holz -4,036 -3,012	2,025 8,025 0,068 7,078 1. Gummi -1,094 0,021
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12 Stapel Reitland II Leuchtenburg	:	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022 Neustadtgödens Moorriem Bohlenberge	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis -6,030 -2,091 -4,013	2:4 8:1 0:10 7:1 Schoet 0:6 0:3 0:4	0:2 2:0 0:2 2:0 Punkte 0:2 0:2 0:2	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032 1. Holz -4,036 -3,012 -0,007 2,050	2,025 8,025 0,068 7,078 1. Gummi -1,094 0,021 -4,006
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12 Stapel Reitland II Leuchtenburg Wiefels	:	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022 Neustadtgödens Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis -6,030 -2,091 -4,013 5,000	2:4 8:1 0:10 7:1 Schoet 0:6 0:3 0:4 5:0	0:2 2:0 0:2 2:0 Punkte 0:2 0:2 0:2 2:0	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032 1. Holz -4,036 -3,012 -0,007 2,050	2,025 8,025 0,068 7,078 1. Gummi -1,094 0,021 -4,006 2,050
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12 Stapel Reitland II Leuchtenburg Wiefels Spieltag 13	:	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022 Neustadtgödens Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis -6,030 -2,091 -4,013 5,000	2:4 8:1 0:10 7:1 Schoet 0:6 0:3 0:4 5:0	0:2 2:0 0:2 2:0 Punkte 0:2 0:2 0:2 2:0	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032 1. Holz -4,036 -3,012 -0,007 2,050 1. Holz	2,025 8,025 0,068 7,078 1. Gummi -1,094 0,021 -4,006 2,050
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12 Stapel Reitland II Leuchtenburg Wiefels Spieltag 13 Moorriem	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022 Neustadtgödens Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst 06.03.2022 Leuchtenburg	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis -6,030 -2,091 -4,013 5,000 Ergebnis 5,045	2:4 8:1 0:10 7:1 Schoet 0:6 0:3 0:4 5:0 Schoet 6:1	0:2 2:0 0:2 2:0 Punkte 0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032 1. Holz -4,036 -3,012 -0,007 2,050 1. Holz 6,074	2,025 8,025 0,068 7,078 1. Gummi -1,094 0,021 -4,006 2,050 1. Gummi -1,029
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12 Stapel Reitland II Leuchtenburg Wiefels Spieltag 13 Moorriem Bohlenberge	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022 Neustadtgödens Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst 06.03.2022 Leuchtenburg Reitland II	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis -6,030 -2,091 -4,013 5,000 Ergebnis 5,045 9,030	2:4 8:1 0:10 7:1 Schoet 0:6 0:3 0:4 5:0 Schoet 6:1 9:0	0:2 2:0 0:2 2:0 Punkte 0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032 1. Holz -4,036 -3,012 -0,007 2,050 1. Holz 6,074 5,085	2,025 8,025 0,068 7,078 1. Gummi -1,094 0,021 -4,006 2,050 1. Gummi -1,029 3,045
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12 Stapel Reitland II Leuchtenburg Wiefels Spieltag 13 Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022 Neustadtgödens Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst 06.03.2022 Leuchtenburg Reitland II Stapel	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis -6,030 -2,091 -4,013 5,000 Ergebnis 5,045 9,030 -5,031	2:4 8:1 0:10 7:1 Schoet 0:6 0:3 0:4 5:0 Schoet 6:1 9:0 0:5	0:2 2:0 0:2 2:0 Punkte 0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032 1. Holz -4,036 -3,012 -0,007 2,050 1. Holz 6,074 5,085 -0,029 5,099	2,025 8,025 0,068 7,078 1. Gummi -1,094 0,021 -4,006 2,050 1. Gummi -1,029 3,045 -5,002
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12 Stapel Reitland II Leuchtenburg Wiefels Spieltag 13 Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst Neustadtgödens	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022 Neustadtgödens Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst 06.03.2022 Leuchtenburg Reitland II Stapel Wiefels	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis -6,030 -2,091 -4,013 5,000 Ergebnis 5,045 9,030 -5,031 7,043	2:4 8:1 0:10 7:1 Schoet 0:6 0:3 0:4 5:0 Schoet 6:1 9:0 0:5 7:0	0:2 2:0 0:2 2:0 Punkte 0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2 2:0	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032 1. Holz -4,036 -3,012 -0,007 2,050 1. Holz 6,074 5,085 -0,029 5,099	2,025 8,025 0,068 7,078 1. Gummi -1,094 0,021 -4,006 2,050 1. Gummi -1,029 3,045 -5,002 1,044
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12 Stapel Reitland II Leuchtenburg Wiefels Spieltag 13 Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst Neustadtgödens Spieltag 14	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022 Neustadtgödens Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst 06.03.2022 Leuchtenburg Reitland II Stapel Wiefels 20.03.2022	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis -6,030 -2,091 -4,013 5,000 Ergebnis 5,045 9,030 -5,031 7,043	2:4 8:1 0:10 7:1 Schoet 0:6 0:3 0:4 5:0 Schoet 6:1 9:0 0:5 7:0 Schoet	0:2 2:0 0:2 2:0 Punkte 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 0:2 2:0 Punkte	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032 1. Holz -4,036 -3,012 -0,007 2,050 1. Holz 6,074 5,085 -0,029 5,099 1. Holz	2,025 8,025 0,068 7,078 1. Gummi -1,094 0,021 -4,006 2,050 1. Gummi -1,029 3,045 -5,002 1,044 1. Gummi
Stapel Reitland II Gießelhorst-Hüllst Wiefels Spieltag 12 Stapel Reitland II Leuchtenburg Wiefels Spieltag 13 Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst Neustadtgödens Spieltag 14 Moorriem	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Moorriem Neustadtgödens Bohlenberge Leuchtenburg 27.02.2022 Neustadtgödens Moorriem Bohlenberge Gießelhorst-Hüllst 06.03.2022 Leuchtenburg Reitland II Stapel Wiefels 20.03.2022 Bohlenberge	-2,035 6,077 -9,033 6,046 Ergebnis -6,030 -2,091 -4,013 5,000 Ergebnis 5,045 9,030 -5,031 7,043 Ergebnis 4,009	2:4 8:1 0:10 7:1 Schoet 0:6 0:3 0:4 5:0 Schoet 6:1 9:0 0:5 7:0 Schoet 4:0	0:2 2:0 0:2 2:0 Punkte 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 Punkte 2:0 0:2 2:0 Punkte	-4,060 -1,048 -10,001 -1,032 1. Holz -4,036 -3,012 -0,007 2,050 1. Holz 6,074 5,085 -0,029 5,099 1. Holz 2,050	2,025 8,025 0,068 7,078 1. Gummi -1,094 0,021 -4,006 2,050 1. Gummi -1,029 3,045 -5,002 1,044 1. Gummi 1,059

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	et Punkte Ergek		ebnis
1	Bohlenberge - 1. Gummi	39:3	22:6	36	262

2	Neustadtgödens - 1. Holz	34:8	21:7	26	392
3	Wiefels - 1. Gummi	33:13	20:8	20	411
4	Wiefels - 1. Holz	26:14	18:10	12	275
5	Leuchtenburg - 1. Holz	21:16	17:11	5	41
6	Reitland II - 1. Gummi	48:18	16:12	30	21
7	Reitland II - 1. Holz	23:13	16:12	10	5
8	Bohlenberge - 1. Holz	33:14	15:13	19	3
9	Moorriem - 1. Holz	22:12	15:13	10	80
10	Stapel - 1. Gummi	26:18	14:14	8	-107
11	Moorriem - 1. Gummi	15:15	14:14	0	40
12	Leuchtenburg - 1. Gummi	13:37	12:16	-24	-171
13	Neustadtgödens - 1. Gummi	14:37	11:17	-23	-21
14	Gießelhorst-Hüllstede - 1. Holz	4:35	6:22	-31	-361
15	Stapel - 1. Holz	2:53	4:24	-51	-435
16	Gießelhorst-Hüllstede - 1. Gummi	2:49	3:25	-47	-435